
 
 
 

ZEKİ KAYAHAN COŞKUN 

 

    Zeki Kayahan Coşkun, 9 Haziran 1978 yılında İstanbul'da 

doğmuştur. Radyo programcısı olma isteği 13-14 yaşlarında 

başlamıştır. 1999 yılında stajyer olarak Alem FM'e girdiğinde 

hayalini gerçekleştirmiştir. 18 Şubat 2002 yılından itibaren 

Matrax adlı programı sunmaktadır. Zeki Kayahan Coşkun, 30 

Eylül 2013 yılına Alem FM'de son programını yaparak, 21 Ekim 

2013 yılında Show Radyo'da Matrax'ı sunmaya kaldığı yerden 

devam etmiştir. 22 Ekim tarihinden itibaren ise adını resmî 

sitesinden esinlendiği Zekirdek'i sunmaya başlamıştır. Zeki 

Kayahan Coşkun, yıl içerisinde tek kişilik gösterisi olan Kafanız 

Hayrolsun ile Türkiye'nin çeşitli yerlerine gitmektedir.  Yazarın 

dokuz adet kitabı bulunmaktadır. 



KİTAP YORUMU 
      Arkadaşımın önerisi üzerine okuduğum bu 

kitapta anne-çocuk arasında geçen tatlı-sert 

kavgalardan örnekler, annelerin davranışları altında 

yatan sebepler anlatılıyor. Kitap on farklı başlık 

altında toplanmış, bölümler sonunda annelerin 

haklılığını ispatlayan notlar konulmuş. Kitabın 

sonunda bu notlar "Anneleri Anlama Kılavuzu" 

başlığı altında birleştirilmiş. Bazen de annelerin 

düşünme biçimlerini çizerek anlatmış yazar. Kitabın 

dili akıcı ve kesinlikle eğlenceli. 

     Annelerini ihmal etmiş ve üzmüş çocukların 

onların söylediklerinin doğruluklarıyla karşılaşıp  

annelerine hak vermelerinin de  anlatıldığı bu 

kitaba anneleri "anlama kılavuzu" da diyebiliriz.Bu 

kitabı okuyunca annenizi daha iyi anlayacaksınız.  

     Sonuç olarak:  

"Anneler daima haklıdır!" 

ve 

"Annelerin evrensel bir dili vardır."  

 

9/B MELİSA KÖSEM 
 
 
 



KİTAPTAN BEĞENDİĞİM BÖLÜMLER 

 

 Ev içerisinde kaybolan eşya hiçbir şekilde 

aranmamalı zaman kaybetmeden hemen annenin 

yardımı istenmelidir. Zaten anne, o eşyayı 

güvenli bir yere ruhunuz duymayacak şekilde 

kaldırmıştır bile. 

 

 Anne olmanın gereğidir evham ve annelerin 

evham salgılayan hormonlarına söz  

geçirmelerinin mümkünatı yoktur. Evladının 

iyiliğini ister hep anneler. 

 

 Annenin gözünün tutmadığı her arkadaş 

tehlikeliymiş ve gün gelir zararı dokunurmuş. 

 

 Nereye Koyduysan Ordadır. NKO, annenin 

isyanıdır. 

 

  Evladının iyiliğini ister hep anneler. 

 

 "Sen de anne ol anlarsın.", “Sana güveniyorum 

ama ortam kötü.", “Ben de senin iyiliğin için 

söylüyorum." çatışmayı yumuşatmak için anne 

tarafından kullanılan yumuşatıcılardır. 



 Nazım sana geçiyordu, kırdım. Hem seni, hem 

porselenlerini, affet beni anne. 

 

 Affet ne olur anne. Hiç geçmeyecekti zaman. 

Hep yanımdaydın nasıl olsa. Ben çocuk 

kalacaktım. Sen anne. 

 

 Dünyanın en esaslı kurgucusudur anneler. 

Sebepleri sonuçlara, sonuçları sebeplere; 

ortaya çıkan yeni sebepleri yeni sonuçlara, yeni 

sonuçları yeni sebeplere bağlayıp telaşa 

kapılırlar. Ve bu işi çok iyi yaparlar. 

 

 Gidiyorum şimdi. Çocukluğumdan, 

heveslerimden, gülüşlerimden, uyuyanın üstüne 

karın yağdığı, üstümün açık kaldığı geceden. 

 

 


